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Reja:

1. Fanning maqsadi va vazifalari. 

2. Qishloq xo‘jaligida energetika.

3. Issiqlik energetik qurilmalar va ularda kechayotgan

jarayonlar



Fanning maqsadi va vazifalari
bu yo‘nalishda ta’lim olayotgan talabada issiklik energetik qurilmalarining qishloq xo‘jaligidagi o‘rni,

termodinamikaning qonunlari, issiqlik mashinalari turlari, tuzilishi, sikllarda ishlashi va ularda bo‘ladigan

termodinamik jarayonlar va issiqlik uzatilishi, qishloq va suv xo‘jaligi ob’ektlarida issiqlik energiyasi

bilan sodir bo’ladigan jarayonlar bo’yicha yo‘nalish profiliga mos bilim, ko‘nikma va malaka

shakllantirishdir.

Asosiy vazifalari:

- Issiqlik energiyasi asosida ishlovchi zamonaviy qurilmalar bilan tanishish, ularning tuzilishi va

tarkibiy qismlari bo‘yicha chuqur bilimga ega bo‘lish;

- Ulardan oqilona foydalanish imkoniyatlarini o‘rganish va takomillashtirish yo‘llarini izlash;

- Issiqlik energetik qurilmalarda kechayotgan jarayonlarni chuqur tahlil qilishni o‘rganish;

- Qishloq xo‘jaligida keng foydalanish imkoniyatlarini tahlil qilish va yangi avlod qurilmalarini ishlab

chiqish bo‘yicha faol izlanishlar olib borish.



Zamonaviy fan-texnikaning rivojlanib borishi bilan bir paytda tabiatda mavjud

bo’lgan tabiiy-energetik resurslardan foydalanish jarayonida ko’pdan ko’p

isroflarga yo’l qo’yilib kelinmoqda. Sanoatning deyarli 90 % sohalarida

ishlatilayotgan yoqilg’i energiyasining 70–75 % qismi chiqindi sifatida tutun

gazlari, kul va boshqa aralashmalar bilan atmosferaga tashlab yuboriladi. Bu esa

avvalo atmosfera muhitining ekologik jixatdan ifloslanishiga xamda yoqilg’ining

issiqligini asosiy qismini ishlatilmasdan tashlab yuborilishiga olib keladi.
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Қишлоқ хўжалиги ялпи маҳсулотининг хўжалик тоифалари бўйича

тақсимланиши
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Қишлоқ хўжалигининг инновацион ривожланиши натижалари



 Буғ қозонларининг тавсифи.
Буғ қозони - ёқилғини ёққанда ўчоқда
ажраладиган иссиқлик ҳисобига, атмосфера
босимидан юқори босимли буғ олинадиган
қурилмадир.
Буғ қозони қурилмаларида ишчи жисм
сифатида сув ишлатилади. Буғ қозони
ўчоғида ҳосил бўлган иссиқлик сувга асосан,
нурланиш (ўчоқни ичида) ва конвектив
(шахтани ичида) усуллар орқали
етказилади. Конвектив усулда иссиқлик
ташувчи оқим сифатида ёниш
маҳсулотлари, яъни, тутун ишлатилади.
Учоқда, юқори даражада қизиган тутун
газларини олиш учун, органик ёқилғи
ёқилади. Қаттиқ ёқилғи ёқиладиган ўчоқ -
қатламли ва камерали (циклонли ва
уюрмали) бўлади. Суюқ (мазут) ва газсимон
ёқилғи фақат камерали ўчоқда ёқилади.

Issiqlik energetik qurilmalar va ularda kechayotgan jarayonlar



I. ФОЙДАЛАНИШ МАҚСАДИГА КЎРА:

 Энергетик қозон қурилмалари- бу турдаги буғ қозонлари иссиқлик электр 
станцияларининг буғ турбиналарини буғ билан таъминлайди;

 Саноат қозон қурилмалари- бу турдаги буғ қозонлари саноат эҳтиёжлари (иссиқлик 
аппаратлари, иссиқлик алмашинув аппаратлари, машиналарнинг буғ узатмалари ва шу 
кабилар) учун буғ ишлаб чиқаради;

 Иситиш қозон қурилмалари- булар маҳаллий қозон қурилмалари бўлиб, қозон
қурилмаси яқинида жойлашган биноларни иссиқ сув билан таъминлайди;

 Иссиқлик–энергетик қурилмалари- буларда иссиқликнинг асосий қисми электр 
энергияси олишга сарфланади, камроқ қисми иситиш ва турли технологик жараёнлардаги
еҳтиёжларни қоплаш учун юборилади;

 Буғ қозонларининг турлари ва вазифалари.

II. СУВ-БУҒ АРАЛАШМАСИНИНГ ҲАРАКАТИГА КЎРА:

 Табиий равишда айланадиган қозонлар;

 Ташқи кучлар таъсирида айланадиган қозонлар;

 Тўғри чизиқли қозонлар (барабансиз);



A

 Сув-буғ аралашмаси табиий равишда айланадиган 
қозонлар.
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 Сув-буғ аралашмаси ташқи кучлар таъсирида айланадиган 
қозонлар.
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 Қозон элементлари:

 Экономайзер

 Буғ-сув Барабани

 Ўтхона

 Экран қувурлари

 Буғ қиздиргич

 Хаво қиздиргич

 Тутун сўргич

 Тутун трубаси



 Қозон элементлари тавсифи.

Қозоннинг қизиш ва буғлантириш юзаси - қозоннинг иссиқлик қабул
қилувчи юзасидир.

 Буғ ўтақиздиргич - буғни ўта қизиган ҳолатга етказиб берадиган махсус
юзадир.

 Сув экономайзери - таъминот сувини ёниш иссиқлиги орқали қайнаш
ҳолатига келтирувчи махсус иссиқлик алмашинув қисми.

Ҳаво иситгич - ўзидан ўтаётган ҳавони қиздирадиган алмашинув
аппарати. Ҳаво иситгичдан чиққан иссиқ ҳаво ўтхонага юборилади.

Буғ барабани- сувдан буғни ажралишига хизмат қилувчи барабан.

Ўтхона- ёқилғи маҳсулоти ёниб иссиқлик ажралувчи қисми.

Тутун сўргич- ёқилғи маҳсулоти ёнганда ажраладиган қолдиқ
иссиқликни ўтхонадан сўриб олувчи қисми.

Тутун қувури- ёқилғи маҳсулоти ёнганда ажраладиган қолдиқ
иссиқликни атмосферага ташаб юборадиган қувурдир.
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